

TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ'NİN AÇILIŞ KURDELESİNİ BAŞKAN ŞAHİN KESTİ



■ Turgut Özal Üniversitesi ve vakfının merhum Özal ya da sıhrî hısımları tarafından kurulmadığına dikkati çeken Şahin, “Fikrî hısımları tarafından kuruldu. Onun düşüncelerini paylaşan, onun yaptıklarını takdir eden dava arkadaşları tarafından kuruldu” diye konuştu.

Turgut Özal Üniversitesi, 5 Ekim’de yapılan törenle 2010-2011 eğitim-öğretim yılına başladı. Merhum Cumhurbaşkanı Turgut Özal adına kurulan üniversitenin açılış kurdelesini TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin kesti.

Açılış töreninde bir konuşma yapan Başkan Şahin, kendisinin daha önce de üniversitelerin açılışına katıldığını ancak bugün “çok daha farklı duygular” hissettiğini belirtti. Bu üniversitenin yakın tarihe damgasını vuran 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal’ın adını taşıdığını vurgulayan Şahin, bunun herkese farklı duygular ve heyecanlar hissettirdiğini söyledi.

Turgut Özal’ın siyasetçi kişiliği, vizyonu, dünyaya açık yönü ve girişimci ruhuyla Türkiye’ye önemli atılımlar yaptırdığını, çağ atlattırdığını dile getiren Şahin, “Aramızdan ayrılmış yıllar olduğu halde hâlâ içimizde yaşıyor. Hâlâ onun düşünceleri, onun ufku bize istikamet verebiliyor” diye konuştu.

Turgut Özal Üniversitesinin, Turgut Özal Düşünce ve Hamle Vakfı tarafından kurulduğunu hatırlatan Şahin, vakıf üyelerinin kendisini Meclis Başkanı olduğu dönemin yanı sıra Adalet Bakanı olduğu dönemde de ziyaret ettiklerini ve çalışmalarını hakkında bilgi aktardıklarını söyledi.

Vakıfların Tarihsel İşlevi Var

Selçuklu ve Osmanlı devleti döneminde savunma ve adalet sistemi dışında diğer hizmetlerin vakıflar tarafından yürütüldüğünü anlatan Şahin, Anadolu’nun her yerinde bir vakıf eserine rastlamanın mümkün olduğunu söyledi. “Bizim bu vakıf anlayışımızı devam ettiren tüm vakıflarımıza şükranlarımı sunuyorum” diyen Şahin, kendi imkanlarını başka insanların da yararlanması için sunan insanlara büyük saygı duyduğunu belirtti.

Turgut Özal Üniversitesi ve vakfının merhum Özal ya da sıhrî hısımları tarafından kurulmadığına dikkati çeken Şahin, “Fikri hısımları tarafından